
 

 

 
2024 04 21 Sänds till ordförande och att dela med  RPR- och KPR- representanter samt övriga 
funktionärer  
 
Hej Bästa Föreningar! 
 
Det känns SÅ bra och utmanande med ert förnyade förtroende.  Tack för det!  
Vi i Distriktsstyrelsen 2024-25 skall göra vårt bästa för att ta hand om vårt uppdrag, stötta föreningarnas arbete och då 
främst vad gäller påverkansarbete i de kommunala och regionala pensionärsråden, utbilda och stötta funktionärer och 
medlemmar i den digitala utvecklingen och tillsammans med föreningarna sända insändare i aktuella frågor till lokalpress. I 
vår Verksamhetsplan 2024 beskrivs de viktigaste påverkansfrågorna. 
 
Vi vill gärna tillsammans med föreningsstyrelserna ta fram verksamhetsplan 2025. Anmäl intresse för 
medverkan! OCH Vi tar gärna emot inspel om viktiga frågor att hantera! Idag och i morgon! 
 
Innan vi tar sommaruppehåll erbjuder vi utbildning för Webbredaktörer. Särskild inbjudan har gått ut. Margareta och 
Ingalill i Distriktsstyrelsen svarar för denna utbildning. Förbundet utbildar i nya Medlemsregistret och vår support är 
Barbro Månsson. 
 
Hösten startar upp med en Folkhälsodag i SPF Sörbygdens nya Boule-hall i Hedekas och Ulkeröd konferens- och 
fritidsanläggning den 27 september. Särskild inbjudan kommer.  
 
Det absolut viktigaste påverkansområdet för oss seniorer är en god och nära hälso och sjukvård.   
Jag är i förbundsstyrelsen utsedd att tillsamman med ytterligare två förbundsstyrelseledamöter ta fram ett förslag till nytt 
program avseende Hälso- och sjukvård och omsorg. Detta program skall beslutas på kongressen 2025.  
Nu vill vi från distriktet engagera er ute i föreningarna. Vi behöver inte vänta tills nya kongressbeslut tas. Vi vet för det 
mesta vad som behöver diskuteras och förbättras. Vi har efter några års jobb fått stor ingång i de politiska församlingarna 
och kan på ett bra sätt ta upp aktuella frågor. Därför kan vi agera NU.  
 
Frågan är: 
Vad är viktigt för er, både som enskilda individer och som representanter för seniorer i stort????  Dessa frågor vill vi samla in och diskutera 
med er i föreningarna och därefter med våra beslutande politiker. 
Hör av er till Ann-Christine! 
 
På stämman beslöts att vi skall agera inför nästa val, ”vad gäller nominering av årsrika personer till beslutande församlingar 
och framförallt till riksdagen. Jag uppmanar föreningarna att fånga upp intresse för att medverka i en diskussion om hur vi 
skall verkställa detta beslut. Anmäl gärna redan nu personer till denna diskussion! 
 
Vi i distriktsstyrelsen vill gärna besöka er i era föreningar för att höra hur ni ser på saker och ting. Slå en signal och så 
bestämmer vi en träff! Särskilt angeläget är att träffa representanter i de olika regionala och kommunala pensionärsråden 
och förstås styrelserna i sin helhet. Ta kontakt med AC Baar för att bestämma träff. ac@baar.se tel 0737082835 
 
 
Hälsningar från distriktsstyrelsen genom                                                                                                              
Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835 
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